pq 29; In va 29; Quibus rc 30; Quod uA 31; Ea rc 31; Quod pa  
 31; Ineunte V, n 31; Inter hP 31; Cum he 32; Ceterum da 33;  
 Ceterum ca 33; Quod uc 33; Iecerant aB 33; Qui cp 33; Posthaec  
 Ac 33; septem mo 36; Itaque cC 36; Interim vq 36-7; Tum ec 37;  
 quod ci 37; Mittit ia 37; Postquem vC 37; eoque pa 38; Quoque  
 sa 38; iisque Ae 38; Quorum sc, Hac oc 39; Adversarii cp 39;  
 At Ru 39; Qua rp 39; Itaque af 40; Dum ha 40; Hi cr 40;  
 Nanque pe, Nanque pm 41; Postquam ac 42; Nam ni 42; Tot ta 42;  
 Quae ca 43; Qua sd 43; Quae uA 45; Quas Hf 47; Idque sh 47;  
 Quam sB 47; Adhaec [sic] qr 47; Ipse di 49; Philippus em 49;  
 Deinde cc 50; Cumque ef 50; Qui cs 50; At Gn 50; Caeterum sp  
 51; praelio ap 51; Itaque ce 52; Isabella cp 52; Hunc IV 52;  
 Quod sN 52; Quorum aP 52; Quibus ce, Occupata ir 53; Quorum cp  
 53; Posthaec As 54; Inter hI 54; Quos cI 55; Quod uI 55; Ea  
 cc 55; Quo ca 56; Quod uA 56; Alphonsus er 56; Deinde cs 57;  
 Quod cI 57; Quos ur 57; Itaque pq 57; nec et 58; At Pe 58;  
 Interea TP 58; Ibi cc 58; Postridie ma 58; Haec at 58; Lembos  
 pv 59; Interim AR 59; Hunc sc 60; Quo rp 60; Quod cR 60; Quod  
 uR 60; At Rn 60; Quod co 61; Ipse ps, Quod ev 61; Qua rc 62;  
 Isque pd 63; His cP 64; Qua rc 64-5; Militibus en 66; Ac no 66;  
 Arnaldus ap 66; Alphonsus ua 66; Simul ua 67; At Ai 67; Quod  
 cP 67; Qua rc 67; Posthaec Ar 67; Quo np 68; Cumque ep 68;  
 Sed Ai, Itaque ad 68; Posse ei, Itaque al 68; Cumque ai 69; Vix  
 ep 69; Non mp 69; Alphonsus cC 70; Quae cR 71-2; Posthaec Cr 72;  
 Itaque ep 72; Cumque ad 72; Sed mc 73; Quod uA 73; Erat ea 73;  
 Alphonsus rf 73; His rc 73; Post ha 73-4; Sed ci 74; Quo fA 74;  
 Quod pA 74; Cumque iP 74-5; Deinde cf 76; In hr 77; Mox cv 77;  
 Nanque ea 80; Nec ri 80; Quod pR 80; At qi 80; Quibus uA 80;  
 Dum po, Itaque sc 81; Iam ve 81; Quae uR 81; Haud mp 82; Itaque  
 ca 82; Postridie Au 83; Quod ca 83; Nanque Eg 85; In pv 88;  
 Nec dp, Cumque as 89; Florem nt, Postero dm 89; Quumque oa 89;  
 Cumque io 89; Franciscus a, c 90; Quo d, P 90; Nec ve 91; Cuius  
 ca 91; Itaque oc 91; Quorum ac 92; Nam qd 94; Quae qr 94;  
 Itaque er 95; Post ha 95-6; paucis pd 96; ne to 96; Qui ur 96;  
 Caeterum eq 98; Raimundus T, u 98; Sed ee 98; Eo va 99-100;  
 Idque hf 100; Quorum ac 100; Qua rc 100; Atqui hA 101; Movebat  
 qe 102; Sed id 102; Ea n, q 102; Quae cI 102-3; Post hI 103;  
 Quod uI 103; Qua ra 103; Cum ar 103; Raimundus ao 103; Cuius  
 rt 103; Caeterum vi, Itaque im 104; Alii np 104; quemnam eu 104;  
 decrevit ns 104; Ad po 104; Cum aa 105; Quo cE 105; Franciscus  
 a, u 105; Quo dp 105; Quod ua 107; Sed nm 108; Quae pA 111;  
 Quibus ic 111; Ac pF 111; Denique cH 112; Cum aa 112; Post qd  
 113; Idem fa 113; Quod ca 113; Itaque cr 114; Sed qF 114;  
 Ceterum ia 114; Putabat e, u 114; Interim qi 114; Nanque Up 114;  
 Itaque Ma 115; Florentinis ie 115; Cumque Ml 115; Florentini vc  
 115; Cumque m, q 116; Caeterum qm 118; cumque cc 118; Qua dr  
 118; Quo c, V 118; Qua cc 119; Ad pT 119; Cumque ar 119-120;  
 Caeterum Ac 124; Quod cf 127; Caeterum ss 127; Quod cF 127;  
 Nanque ef 127; Quo c, F 127; Quo c, S 127; Itaque to 127; Quod  
 uF 128; Qua cF 128; Quo c, u 128; Manens ab 128; Quo cc 129;  
 Quo c, c 130; Caeterum V, u 131; In qc 131-2; At fg, Cuius pc  
 132; Post hm 132; ne ih 133; Inter hF 133; Ast [sic] uv 133;  
 Post hF 133; Inter hC 133; Cum qc 134; Quod uF 134; Cuius dc  
 134; Postquam vP 134; Acceptisque ic 134; Quibus da 135; Sed po  
 137; Qua rc 138; Quo ca 138; Quod ci 139.